
 

 

 
Администрация Приволжского сельского поселения 

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 30 июня 2025 года                                     №  57 

 
О признании утратившим силу постановление администрации Приволжского сельского 

поселения от 03.12.2015 № 87 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 

утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и 

выполняемых муниципальными учреждениями Приволжского сельского поселения»  

  
 

Рассмотрев протест прокуратуры Светлоярского муниципального района от 18.06.2025года,   

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом 

Приволжского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Приволжского сельского поселения   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 03.12.2015 № 87 «Об 

утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

Приволжского сельского поселения»  

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования путём 

официального опубликования в Сетевом издании «Официальный сайт Приволжского сельского 

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области», в сети Интернет 

https://privolgskoe.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Приволжского 

сельского поселения                                                             М.С.Головченко 


